

Протокол

засідання  виконавчого комітету 

29.03.2022 року № 4
Засідання розпочалося в 10:00 год.
Засідання закінчилося в  11:55 год.
Взяли участь члени виконавчого комітету:
	 1.
	Залівський Андрій Іванович
	міський голова

	 2.
	Тимчишин Георгій Ростиславович
	керуючий справами виконавчого комітету

	 3. 
	Балко Дмитро Ігорович
	перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	 4.
	Коваль Володимир Степанович
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	 5.
	Мисак Микола Іванович 
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	 6.
	Грасулов Олександр Олегович
	секретар Червоноградської міської ради

	 7.
	Харчук Ірина Теодорівна
	староста виконавчого комітету

	 8.
	Терех Василь Богданович
	староста виконавчого комітету

	 9.
	Саїв Марія  Петрівна
	староста виконавчого комітету

	10.
	Лемеха Ольга Євгенівна
	староста виконавчого комітету

	11.
	Притулко Віктор Ярославович
	староста виконавчого комітету

	12.
	Фіялковський Степан Дмитрович
	староста виконавчого комітету

	13.
	Лотоцька Наталія Богданівна
	ФОП

	14.
	Грабінський Ігор Миронович 
	ФОП

	15.
	Турколяк Андрій Іванович
	заступник директора ТзОВ «Авто-лайн»

	16.
	Гаврада Іван Михайлович
	начальник дільниці КП «ЧТКЕ»

	17.
	Боярчук Василь Йосипович
	Комерційний директор ПП «Сузір’я»

	18.
	Стасевич Ольга  Ярославівна
	головний бухгалтер ЧМЦСС

	19.
	Фетісов Олексій Віталійович
	голова Червоноградської міської Спілки ветеранів Афганістана


  Відсутні на засіданні члени виконавчого комітету:

1. Земницька Н.М.     – причина невідома;

2. Чіпак І.М.               – причина невідома;
3. Матненко С.В.       – причина невідома;
4. Крась В.М.             – причина невідома;
5. Баглай Т.І.             – причина невідома;
6. Цар Р.Я.                – причина невідома.
Присутні на засіданні виконавчого комітету:
	
	Думич А.С.
	·  начальник  управління житлово- комунального господарства

	
	Гомонко І.І.
Гузій О.М.
	· начальник відділу освіти
· кореспондент «Вісник»

	
	Лахтюк М.В.
	· спеціаліст І-ої категорії загального відділу

	
	Яремчук Т.В.
	· головний спеціаліст загального відділу

	
	Заманягре С.Ф.
	· оператор 15 каналу


Міський голова запросив членів виконавчого комітету зареєструватись.
РЕЄСТРАЦІЯ: підтверджено -14.
(результати реєстрації  додаються)
Кворум дотримано.
Міський голова:  На сьогоднішнє засідання  пропонується наступний

 ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Про укладання тимчасового договору на перевезення пасажирів автомобільним транспортом на приміських автобусних маршрутах.

2. Про  внесення змін у Договори про організацію перевезень пасажирів на автобусному маршруті загального користування №2, №7 та укладення додаткових договорів.

3. Про внесення змін до Положення про уповноважену особу затверджене рішенням виконавчого комiтету Червоноградської мiської ради  від 12.05.2020 року №55. 

4. Про замовлення регулярних спеціальних пасажирських перевезень певної категорії пасажирів м.Червонограда до садово-городніх масивів в районі шахт „Відродження“ та „Лісова”.

5. Про зарахування на квартирний облік при виконавчому комітеті

Червоноградської міської ради та зняття з квартирного обліку. 

6. Про видачу ордерів громадянам, які проживають в гуртожитках, що знаходяться в комунальній власності Червоноградської міської територіальної громади.

7. Про скасування п.14 рішення бюро приватизації КП "Червонограджитлокомунсервіс" від 28.09.1997 року №27.

8. Про  виділення службової квартири військовослужбовцю військової 

частини Т 0200.

9. Про затвердження висновку комісії з питань захисту прав повнолітніх осіб, які за станом здоров’я не можуть самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки.

10. Про затвердження посадового складу та Положення комісії з питань евакуації.
11. Про звільнення від плати за навчання в школах естетичного виховання.
12. Про прийняті розпорядження міського голови.

13. Різне.

Міський голова зазначив, що є зміни до порядку денного, тому, запропонував прийняти його за основу.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 16, проти - 0; утрималось – 0 ( 2 не голосували).
(результати поіменного голосування  додаються)

Порядок денний за основу прийнято.

Міський голова запропонував, в зв’язку з нагальною потребою, включити в порядок денний 3 питання  з голосу:
1. Про  затвердження переліку та обсягу продовольчої продукції для формування місцевого резерву продовольства. 

2. Про погодження переліку  платних послуг, які можуть надаватися комунальним підприємством Спортивний комплекс «Шахтар» Червоноградської міської ради.

3. Про організацію харчування та проживання внутрішньо переміщених та/ або  евакуйованих осіб, що тимчасово розміщуються у закладах освіти, які фінансуються з бюджету Червоноградської міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти - 0; утрималось – 0 ( 2 не голосували).
(результати поіменного голосування  додаються)

Пропозицію прийнято.

Міський голова запропонував прийняти порядок денний з цілому з проголосованою пропозицією.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти - 0; утрималось – 0 ( 2 не голосували).
(результати поіменного голосування  додаються)

Пропозицію прийнято.

Міський голова запропонував перейти до розгляду питань порядку денного.

СЛУХАЛИ:  Про укладання тимчасового договору на перевезення пасажирів автомобільним транспортом на приміських автобусних маршрутах.
Доповідач: Мисак Микола Іванович – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

М.Мисак зазначив, що на конкурсних засадах не визначено автомобільного перевізника, тому проектом рішення пропонується укласти тимчасовий договір на строк три місяці на перевезення пасажирів автомобільним транспортом на приміських автобусних маршрутах №298 Червоноград АС – Борятин, №299 Червоноград АС – Острів та №304 Червоноград АС – Волсвин з автомобільним перевізником ТзОВ «Авто-Лайн».
Міський голова запитав чи є запитання та пропозиції до проекту рішення. Немає.  

                      виніс на затвердження рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти - 0; утрималось – 0 ( 2 не голосували).
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 36 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про  внесення змін у Договори про організацію перевезень пасажирів на автобусному маршруті загального користування №2, №7 та укладення додаткових договорів.
Доповідач: Мисак Микола Іванович – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

М.Мисак проінформував про зміни, які пропонується внести в Договір про організацію перевезень пасажирів на автобусному маршруті загального користування між виконавчим комітетом ЧМР та  ТзОВ «Авто-Лайн».
Міський голова запитав чи є запитання та пропозиції до проекту рішення. Немає.  

                      виніс на затвердження рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 16, проти - 0; утрималось – 0 ( 3 не голосували). 
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  №37 прийнято (додається)
СЛУХАЛИ:  Про внесення змін до Положення про уповноважену особу затверджене рішенням виконавчого комiтету Червоноградської мiської ради  від 12.05.2020 року №55. 
Доповідач: Мисак Микола Іванович – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

М.Мисак ознайомив з змінами, які пропонується внести в Положення про уповноважену особу виконавчого комітету Червоноградської мiської ради.
Міський голова запитав чи є запитання та пропозиції до проекту рішення. Немає.  

                      виніс на затвердження рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за –16, проти - 0; утрималось –0 ( 3 не голосували). 
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 38 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про замовлення регулярних спеціальних пасажирських перевезень певної категорії пасажирів м.Червонограда до садово-городніх масивів в районі шахт „Відродження“ та „Лісова”.
М.Мисак зазначив, що з метою забезпечення перевезень мешканців м.Червонограда до садово-городніх масивів в районі шахт «Відродження» та «Лісова», проектом рішення пропонується з 08.04.2022 року по 31.10.2022 року замовити регулярні спеціальні пасажирські перевезення певної категорії пасажирів  , шляхом укладання договору з автомобільним перевізником ФОП Дмитришин Б.В. та затвердити графіки їх руху.

Міський голова запитав чи є запитання та пропозиції до проекту рішення. Немає.  

                      виніс на затвердження рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти - 0; утрималось – 0 ( 1 не голосував). 
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 39 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про  затвердження переліку та обсягу продовольчої продукції для формування місцевого резерву продовольства. 
М.Мисак проінформував, що в зв’язку з введенням з 24 лютого воєнного стану в Україні, згідно  Порядку створення та використання матеріальних резервів для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій, проектом рішення пропонується затвердити перелік та обсяги продовольчої продукції                                                                                                                                         місцевого резерву продовольства Червоноградської міської територіальної громади                                                  для забезпечення життєдіяльності постраждалого населення ( додається).
Міський голова запитав чи є запитання та пропозиції до проекту рішення. Немає.  

                      виніс на затвердження рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти - 0; утрималось – 0 ( 1 не голосував).
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 40 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ:  Про зарахування на квартирний облік при виконавчому комітеті Червоноградської міської ради та зняття з квартирного обліку.
Доповідач: Балко Дмитро Ігорович  -  перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Д.Балко,  проінформував, що у відповідності Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов та надання їм жилих приміщень, проектом рішення пропонується зарахувати на квартирний облік громадян - учасників бойових дій: С.Воєводу, Ю.Чопа, В.Лук’яненка і зняти  з квартирного обліку гр.Н.Щелкову  та запропонував затвердити рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 19, проти - 0; утрималось –0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 41 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про видачу ордерів громадянам, які проживають в гуртожитках, що знаходяться в комунальній власності Червоноградської міської територіальної громади.
Доповідач: Балко Дмитро Ігорович  -  перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Д.Балко,  зазначив, що розглянувши заяви громадян та врахувавши висновки комісії з питань житла, проектом рішення пропонується КП «Червонограджитлокомунсервіс» видати ордери на кімнати в гуртожитках громадянам М.-А.Слободюку і П.Мазярчуку  та запропонував затвердити рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти - 0; утрималось – 0 ( 1 не голосував).
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 42 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про скасування п.14 рішення бюро приватизації 
                      КП "Червонограджитлокомунсервіс" від 28.09.1997 року №27.
Доповідач: Балко Дмитро Ігорович  -  перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Д.Балко,  зазначив, що розглянувши заяву гр.Н.Зубрицької про реприватизацію квартири №2 по вул.Парковій,2, проектом рішення пропонується скасувати п.14 рішення бюро приватизації КП «Червонограджитлокомунсервіс» №27 від 29.09.1997р. та свідоцтво на право власності за вказаною адресою вважати недійсним.  

Міський голова запитав чи є запитання та пропозиції до проекту рішення. Немає.  

                      виніс на затвердження рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 19, проти - 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 43 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про  виділення службової квартири військовослужбовцю військової частини Т 0200.
Доповідач: Балко Дмитро Ігорович  -  перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Д.Балко,  зазначив, що розглянувши рішення командира військової частини Т 0200 від 17.12.2021 р. та врахувавши висновки комісії з питань житла, проектом рішення пропонується виділити службову квартиру за адресою вул.Промислова,30/3-2 та видати на неї ордер гр.І.Андрусову.  

Міський голова запитав чи є запитання та пропозиції до проекту рішення. Немає.  

                      виніс на затвердження рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 19, проти - 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 44 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про затвердження висновку комісії з питань захисту прав повнолітніх осіб, які за станом здоров’я не можуть самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки.
Доповідач: Коваль Володимир Степанович  - 
заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

В.Коваль проінформував, що після проведення 22 березня засідання комісії з питань захисту прав повнолітніх осіб, які за станом здоров’я не можуть самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки, пропонується затвердити висновок (додається) щодо доцільності призначення гр.Ройко М.Є. опікуном недієздатного Герасимюка В.М. та скерувати подання в Сокальський районний суд Львівської області.
Міський голова запитав чи є запитання та пропозиції до проекту рішення. Немає.  

                      виніс на затвердження рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 19, проти - 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 45 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про затвердження посадового складу та Положення комісії з питань евакуації.
Доповідач: Коваль Володимир Степанович  - 
заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
В.Коваль проінформував, що в зв’язку з кадровими змінами, проектом рішення пропонується затвердити посадовий склад комісії з питань евакуації та затвердити 

положення до неї.
Міський голова запитав чи є запитання та пропозиції до проекту рішення. Немає.  

                      виніс на затвердження рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 19, проти - 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 46 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про звільнення від плати за навчання в школах естетичного виховання.
Доповідач: Коваль Володимир Степанович  - 
заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
В.Коваль ознайомив із запропонованим списком (додається ) дітей із багатодітних сімей, дітей із малозабезпечених сімей, дітей з інвалідністю, дітей-сиріт, дітей позбавлених батьківського піклування,  дітей  учасників   антитерористичної  операції, дітей  померлих учасникiв бойових дiй, дітей бiйцiв-добровольцiв якi брали участь у захистi територiальної цiлiсностi та державного суверенiтету на сходi України, дітей, батьки яких загинули від нещасних випадків на шахті,  які звільняються від плати за навчання в школах естетичного виховання на 2021-2022 навчальний рік  з  1 квітня  2022 року та запропонував затвердити рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти - 0; утрималось – 0 (1 не голосував).

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 47 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про погодження переліку  платних послуг, які можуть надаватися комунальним підприємством Спортивний комплекс «Шахтар» Червоноградської міської ради.
Доповідач: Коваль Володимир Степанович  - 
заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
В.Коваль зауважив, що враховуючи клопотання керівника КП СК «Шахтар», проектом рішення пропонується погодити перелік платних послуг, які надаватимуться підприємством в частині надання спортивних залів для проведення спортивно-видовищних заходів, занять з фізичної культури і спорту, вартість оренди встановлюватиметься наказом керівника підприємства. 
Міський голова запитав чи є запитання та пропозиції до проекту рішення. Немає.  

                      виніс на затвердження рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 19, проти - 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 48 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про організацію харчування та проживання внутрішньо переміщених та/ або  евакуйованих осіб, що тимчасово розміщуються у закладах освіти, які фінансуються з бюджету Червоноградської міської ради.
Доповідач: Коваль Володимир Степанович  - 
заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
В.Коваль проінформував, що проектом рішення пропонується:
-  затвердити порядок організації харчування (додається) внутрішньо переміщених та/ або евакуйованих  осіб, розміщених у закладах освіти, які фінансуються з бюджету;

-  затвердити перелік   закладів дошкільної освіти (додається) для  тимчасового розміщення внутрішньо переміщених та/ або евакуйованих  осіб;
- відділу освіти Червоноградської міської ради укласти договір з товариством з обмеженою відповідальністю «Понтем.УА» з організації харчування внутрішньо переміщених та/або евакуйованих  осіб.
В.Коваль, зазначив, проголосувати проект рішення за основу, так як є правки.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 19, проти - 0; утрималось – 0.
Проект рішення за основу прийнято.

В.Коваль вніс пропозицію включити в перелік нормативно-правових документів наказ Міністерства освіти і науки України від 28.03.2022 р. № 274 «Про деякі питання організації здобуття загальної  середньої освіти та освітнього процесу в умовах воєнного стану в Україні».
ГОЛОСУВАЛИ: за – 19, проти - 0; утрималось – 0.
Пропозицію прийнято.

Міський голова запитав чи є ще запитання та пропозиції до проекту рішення. Немає.  

                      виніс на затвердження рішення в цілому з проголосованою пропозицією.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 19, проти - 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 49 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про прийняті розпорядження міського голови.

Доповідач: Доповідач: Тимчишин Георгій Ростиславович – керуючий справами виконавчого комітету.

Г.Тимчишин ознайомив з розпорядженнями з основної діяльності, підписаними міським головою в березні 2022 року.

Мііський голова: переходимо до питання «Різне». 
1. Міський голова, повідомив, що на нараді перший заступник Львівської обласної військової адміністрації наголосив про боротьбу з стихійними пожежами, зазначив посилити контроль та щодо порушників повідомляти правоохоронні органи.
2. Г.Тимчишин проінформував про нові норми в трудових відносинах в зв’язку з набранням чинності Закону України "Про організацію трудових відносин в умовах воєнного стану" від 24.03.2022 року.
3. В.Притулко, поцікавився можливістю проведення засідання виконавчого комітету в режимі онлайн.
Г.Тимчишин зазначив, що така можливість повинна бути передбачена регламентом.
4. Міський голова проінформував про зміни, які передбачатимуться законопроектом №7153 від 13.03.2022р., в частині повноважень міського голови.
Міський голова:  Всі питання, які виносилися на засідання  виконавчого комітету   розглянуті. Які будуть зауваження щодо ведення засідання?  Немає.  
Засідання виконавчого комітету оголошую закритим. 

Про наступне засідання буде повідомлено.

Міський голова                                                                                  Андрій ЗАЛІВСЬКИЙ 
Керуючий справами 

виконавчого комітету                                                                        Георгій ТИМЧИШИН

